

# NIVEROSIN KREM DO SKÓRY NACZYNKOWEJ KREM

Cena: 24,05 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Coraz więcej osób dostrzega problem wrażliwej skóry naczynkowej. Delikatnym "pajączkom" i zaczerwienieniom na twarzy często towarzyszy uczucie pieczenia, swędzenia czy napięcia skóry. Właśnie w odpowiedzi na te potrzeby pojawił się na rynku Niverosin - krem do twarzy, który skutecznie wspiera skórę naczynkową, wzmacniając i uszczelniając kruche naczynka. Właściwości Niverosina nie ograniczają się tylko do działania kosmetycznego, ale też profilaktycznego, skierowanego na ochronę naczyń krwionośnych przed kolejnymi uszkodzeniami. Wyjątkowe połączenie składników aktywnych, takich jak diosmina, hesperydyna czy wyciąg z kasztanowca, stanowi fundament jego wysokiej skuteczności. Formuła ta wspiera poprawę stanu i wyglądu skóry.

## Sekret skuteczności kremu

Niverosin posiada innowacyjny skład, bogaty w naturalne ekstrakty oraz flawonoidy, które wzmacniają naczynka krwionośne. Jednym z kluczowych składników kremu do twarzy Niverosin jest D-pantenol, który działa kojąco na skórę. Dostarcza również odpowiedniego poziomu nawilżenia, poprawiając jej miękkość i elastyczność. Dzięki temu znika uczucie ściągnięcia i suchości skóry, jednocześnie wspomagając jej naturalną regenerację. Niverosin to krem do twarzy, który zapewnia również ochronę przed szkodliwym działaniem promieni UVA/UVB dzięki zawartości filtru SPF 15, co jest niezmiernie ważne w kontekście pielęgnacji skóry naczynkowej, szczególnie narażonej na uszkodzenia spowodowane przez słońce.

## Niverosin krem cena – wartość w stosunku do jakości

Proponowana przez nas cena jest atrakcyjna dla klientów. Składniki aktywne kremu celują w źródło problemów skórnych, pomagając zmniejszyć widoczność zmian i wspierać zdrowy wygląd skóry. To nie tylko kosmetyczna poprawa wyglądu, ale także wsparcie w utrzymaniu zdrowia i integralności skóry. Za pomocą tego produktu inwestujemy w zdrowie i piękno naszej skóry, a także w długotrwałe efekty i komfort każdego dnia. Niverosin krem - ta cena jawi się jako adekwatna do jakości i spektrum działania kosmetyku.